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Eduskunnan suuri valiokunta pani  perjantaina esityksen
tekijänoikeuslaista pöydälle ainakin viikoksi. Seuraavan kerran
asia tulee sille ensi viikon perjantaina.

Valiokunnan puheenjohtajan Jari Vilénin  (kok) ja
varapuheenjohtajan Kimmo Kiljusen  (sd) mukaan
lakiesitykseen voidaan sorvat muutoksia myös valiokunnan
toimesta, vaikka sellainen menettely on epätavallinen.

Esityksen lähettäminen eduskunnan toiseen käsittelyyn voi
viipyä pitkäänkin.

Kiistaa käydään kopiosuojauksen murtamisesta. lakiesitys
sallii kuluttajan tehdä muutama kopio omaan käyttöön - ei
levitykseen -- ostamastaan tekijänoikeudella suojatusta
teoksesta, mutta se kieltää teoksen teknisen suojauksen
murtamisen.

Musiikin digitaalinen kopioiminen pieniin kannettaviin
soittimiin on jatkuvasti yleistymässä. Toistaiseksi cd-levyistä
vain noin yhdessä prosentissa on tekninen suojaus, joka
estää kopioinnin, mutta suojauksen uskotaan yleistyvän.

Suojauksen purkaminen tapahtuu nyt rutiininomaisesti,
mutta uusi laki tekisi purkamisen ja purkuohjelmat
laittomiksi vaikka kuluttaja olisi hankkinut alkuperäisteoksen
itselleen täysin laillisesti.

Pasmat sekaisin

Suuren valiokunnan istunnossa ministeri Tanja Karpela 
ei  ollut halukas mihinkään muutoksiin lain suhteen. Hän oli
suostuvainen ponteen, jonka mukaan asia korjataan
jälkikäteen lainmuutoksella jos siitä aiheutuu kohtuutonta
haittaa ihmisille.

Lehti kirjoitti:

-Keskustelun ytimessä oli perjantaina lakiesityksen pykälä,
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joka sallii murtaa cd- tai dvd-levyllä olevan
kopiosuojauksen, jos se estää levyn kuuntelun tai
katsomisen, mutta kieltää ottamasta suojatulta levyltä
kotikäyttöönkään kopioita.

-Lakiesitys on jo lievempi kuin asiaa koskeva EU-direktiivi,
koska lakiesitys sallii suojauksen murtamisen, Karpela
sanoi.

Todellisuudessa lakiesitys nimenomaan kieltää suojauksen
murtamisen, mutta laissa ei määrätä murtamisesta
seuraamusta. Lakiesitys sen sijaan sallii suojauksen
murtamisen katsomista tai kuuntelua varten, mutta kieltää
kopioiden tekemisen kappaleista, joiden suojaus on
murrettu. Niitä ei siis saisi tallentaa esimerkiksi mp3-
formaatissa.
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